Edição 2.502 | Ano 13
23 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OFVMDCMI-LZ9G03UB-X1E5RRO2-RTTKALMM
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 180/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CIPÓ/BA, CONTRATADO: MITTA EMPREENDIMENTOS LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 54.756.072/0001-92. OBJETO: prestação
de serviços de assessoria e assistência operacional à ETMA (EQUIPE TÉCNICA DE MONITORAMENTO
E AVALIAÇÃO) da secretaria municipal de educação através de auxílio e orientação da coleta de dados
educacionais, diagnósticos, análise e gestão de resultados para a construção de relatórios e documentos
de monitoramento e avaliação do plano municipal de educação (ano 2024, base de dados 2023).
VIGÊNCIA: 23/07/2024 e encerramento em 31/12/2024, VALOR TOTAL: R$ 18.300,00 (dezoito mil e
trezentos reais) AMPARO LEGAL: com fundamento no art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21.
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 030/2024.

Edição 2.502 | Ano 13
23 de julho de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: OFVMDCMI-LZ9G03UB-X1E5RRO2-RTTKALMM
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2024-07-23T10:43:07-0300